optiLED G3
Caleidoscope®
B
E
LY
SN
IN
G
 -
 L
E
D
Art. Nr DimensionerBenämning EffektFärg
Teknisk fakta
Armaturlumen CCT (Kelvin)
Färg: vit, svart eller grå.
Montage:				    Fast i undertak eller Caleidoscope
				    belysningsmoduler.
Monteringsskiva art. nr:		  MST78
Färg temp. LED Chip:			  3000 K B BBL
Förväntad livslängd:			   L80B10 > 50 000 h.
CCT / RA index:			   3000 K B BBL / RA +90
Energiförbrukning:			   30 W
Nominell spänning:			   230/240 V, 50 Hz
Skyddsklass:			   IP 20. CE-godkänd.
optiLED G3
Ø165
187
12
4
ø 150 mm.
LED armatur för infällnad i undertak. Armaturstomme tillverkad i
aluminium. Mycket hög färgåtergivning och jämn ljusbild. Ra + 90.
Passiv kylning av LED chip för optimal livslängd och driftsäkerhet.
Förbättrad reflektor och linsteknik för optimal ljusbild.
Levereras komplett med drivdon samt 3,0 meter anslutningskabel
med jordad stickkontakt. Dali don finns som tillbehör.
Färg: vit, svart eller grå.
Vikt: 1,298 kg
3000 K
4000 K
5 year
warranty LED
LENS FOCUS
Ra90
BELOW
BBL
150929-930PW-1201 optiLED, Spot 12° Vit 30 W 3160 lm 3000 K, Ra90 187 x 124 mm
150929-930PW-2401 optiLED, Medium 24° Vit 30 W 3137 lm 3000 K, Ra90 187 x 124 mm
150929-930PW-3801 optiLED, Flood, 38° Vit 30 W 3125 lm 3000 K, Ra90 187 x 124 mm
150929-930PW-1202 optiLED, Spot 12° Grå 30 W 3160 lm 3000 K, Ra90 187 x 124 mm
150929-930PW-2402 optiLED, Medium 24° Grå 30 W 3137 lm 3000 K, Ra90 187 x 124 mm
150929-930PW-3802 optiLED, Flood, 38° Grå 30 W 3125 lm 3000 K, Ra90 187 x 124 mm
150929-930PW-1203 optiLED, Spot 12° Svart 30 W 3160 lm 3000 K, Ra90 187 x 124 mm
150929-930PW-2403 optiLED, Medium 24° Svart 30 W 3137 lm 3000 K, Ra90 187 x 124 mm
150929-930PW-3803 optiLED, Flood, 38° Svart 30 W 3125 lm 3000 K, Ra90 187 x 124 mm